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ITALIANA SLALOM SPECIALE .
INVERNALI ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE P
Provinz Bozen - FrovinEia Bolzano

Codex: R_FEAO57  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y  P.FISI=Y  P.Reg.=Y

GRAND PRIX RAIFFEISEN SL GARA CAL. FED. O REG. N° EA057

COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 2/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO A. DESTEFANI  AA66P NOME PISTA DORFLIFT

ARBITRO PARTENZA 1522 m

DIRETTORE DI GARA  P. ZELGER 4HNE1 ARRIVO 1398 m

DISLIVELLO 124 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/155/AA/A
09/155/AA/A
TRACCIATORE M. DISSERTORI M. DISSERTORI
APRIPISTA - A - N. PICHLER - A - N. PICHLER
- B - S. FESTINI - B - S. FESTINI
NUMERO DI PORTE 45 43 45 43
ORA DI PARTENZA 17.30 20.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 R0243 MATTEOTTI Nisha 2003 AA BzZ41 ASE CATINACCIO ...
2 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
3 MO6YH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ...
4 MO7CR BATTISTI Valentina 2003 AA Bz41 ASE CATINACCIO o
5 POOYT FOX Francesca 2003 AA BzZ41 ASE CATINACCIO e
6 LAV22 PLANT Annika 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
7 MO75F AGOSTINELLI Ludovica 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
8 MOFW1 HOLZKNECHT Julia 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL L
9 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL L
10 NOCXW SANTIFALLER Lisa 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
11 MO5PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... e
12 ROHON BALDO Sara 2003 AA BzZ41 ASE CATINACCIO e
13 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
14 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4 ASC PLOSE L
15 MO1L8 STADLER Caroline 2002 AA BzZC3 ASV VILLNOESS .
16 LAA2C PLANK Samira 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .
17 NO508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
18 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA BzZ41 ASE CATINACCIO o
19 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .
20 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
21 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZAl1 GSA GROLE ..
22 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA Bz13 RG WIPPTAL L.
23 MOFL6 UNTERFRAUNER Vera 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS ...
24 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ...
25 M0O76A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... e
26 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
27 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
28 HANKD KALSER Lena 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG ... e
29 LAB6NT RIENZNER Lisa 2002 AA Bz13 RG WIPPTAL L .
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NUMERO
CODICE

LAKYY
LAGR4
MO65L
MO067J
POP17
TOASH
LAS4T

LA391
LAFV2
FAS7W
FA524
M0218
HACTV
NOE8C
HAVYP
N01J4
R0O9CH
EA56W
POPTY
LACAK
MO1WY
N043P
NOCVL
MOEPF
MO1MX
DAFZM
MOFW4
NOCC4
FAOVD
HAKEM
LAMC3
HA41F
MO3RX
POJWX
LAHPM
NOCNK
M0J4P
MO0765
POHD6
MO8R2
NOES88
MO9NX
LACAJ
LATTF
MOFL7
HADOX
LAFTL
MOOM4
NOAKT
MOHZD
HACTK
MOEK?7
N0645
M04zv
HAH6M
MOHZY
LAJF6
NOCKO
HACTN
NO51A
TO2F3
NO7TY
FAL2D
HA4A9
EAF8M

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELLAPIANTA Gaia
MITTERSTIELER Laura
GAZZINI Gaia
GOLLER Naima
GOGL Katharina
TRENTADUE Giulia
ZANGHI Alexia

MASOTTI Maximilian
SCHOENBERG Sasha
AUER Benjamin
STOFNER Marius
BODNER Simon
ABFALTERER Marian
PUTZER Daniel
BERNARDI Jacopo
JAGEREGGER Jan
LAMBACHER Kai Alexander
BIASIN Luca
OBWEXER Jonas
VOLGGER David
WOERNDLE Leo
KOEHL Jonas
GASTEIGER Florian
MALSINER Max
SCHERER Gabriel
GEISER Fabian
EISENDLE Alexander
RUNGGALDIER Julian
SANDULLI Filippo
PERATHONER Max
BONATO Rene
PLATTER Kevin
STEGER Maximilian
SCHATZER Manuel
PIAZZI Luca
COMPLOJ Rene'
CARLINI Gabriele
KOB Samuel
FRANZELIN Patrick
GASTEIGER Hannes
PUTZER Manuel
KASTLUNGER Jakob
SILLER Maximilian
SCHERER Jonas
WEISSTEINER Max
GURNDIN Niklas
MAIR Marcel

COIN MARINELLI Diego
PIXNER Daniel

FILL Matthaeus
PATTIS Aron
OBERRAUCH Klaus
PLANCKER Alan
NOGLER KOSTNER Diego
CONTINI Nicholas
RUELLE Gabriel
COMPLOJ Matthias
KLOTZ Damian
KAUFMANN Leon
KERER Philipp
VANDEVELDE Francklin
D'AMICO Tobias
MERANER Thomas
DEMEZ Sebastian
PICHLER Lorenz
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COD.

BZF9
BZE4
Bz41
BZF9
BzZ13
BZA1l
BZ34

Bz34
BZ13
BZ13
Bz85
BZA4
Bz85
BZE4
BZF9
BZE3
BZC3
Bz34
BzG7
BZ13
BZE4
BZ35
BZ13
BZF9
BZE4
BZE3
BZ13
BZF9
Bz69
BZF9
BZF9
BZ13
Bz13
BZC8
Bz41
BZF9
Bz34
BZE4
BZE3
BzZ13
BZE4
BzG7
BZ13
BZE4
BZC6
BZE3
BZ13
BZA1l
Bz13
BZE4
Bz85
BZA4
BZF9
BZF9
Bz34
BZ13
BZF9
BzZ13
Bz85
BzG7
BZ13
Bz34
BZC6
BZF9
BZE3

SOCIETA'

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ SCHLERNGEBIET

ASE CATINACCIO

SC GROEDEN RAIFFEISEN
RG WIPPTAL

GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZANO

ASD LIBERTAS BOLZANO
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

ASC PLOSE

ASV WELSCHNOFEN

TZ SCHLERNGEBIET

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PETERSBERG

ASV VILLNOESS

ASD LIBERTAS BOLZANO
WSV BRIXEN

RG WIPPTAL

TZ SCHLERNGEBIET

SC DEUTSCHNOFEN

RG WIPPTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TZ SCHLERNGEBIET

ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC FANA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

ASV LUESEN

ASE CATINACCIO

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
TZ SCHLERNGEBIET

ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

TZ SCHLERNGEBIET

WSV BRIXEN

RG WIPPTAL

TZ SCHLERNGEBIET

ASV FELDTHURNS

ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

GSA GROLE

RG WIPPTAL

TZ SCHLERNGEBIET

ASV WELSCHNOFEN

ASC PLOSE

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
RG WIPPTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

WSV BRIXEN

RG WIPPTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PETERSBERG

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

95 FA303 TROTTER Greta 2000 AA BZ69 SC FANA L
96 POMC1 MOLLIN Axelle 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L
97 NOD8N TSCHAIKNER Sabine 2001 AA BZ69 SC FANA

98 HAH6P CONTINI Veronika 2001 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO

99 LA9TO DELAGO Elena 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

100 DAWW1 SANDULLI Elena 2000 AA BZ69 SC FANA

101 FA517 NIEDERMAIR Mara 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET

102 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL R R
103 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
104 HA41P FISCHNALLER Anita 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS .o
105 HA49) NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
106 HAJ06 SCHROFFENEGGER Michaela 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ..
107 HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000  AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
108 HA55Y STOCKNER Alexa 2001 AA  BZA4 ASC PLOSE L e
109 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

110 HA41IN FINK Vanessa 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS

111 LABL7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN R R
112 FAK8R SANTINI Gaia 2001 AA BZAl1 GSA GROLE Lo
113 HAR26 CARLINI llaria 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ... ..
114 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L
115 HAE52 GASSLITTER Patrizia 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
116 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO Lo
117 FA516 MOSER Katharina 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
118 FA649 KERER Jasmin 2000 AA  BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... ...

U16 ALLIEVI - MASCHILE

119 FA9FX SACRISTAN PIAZZA Maximilian 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
120 LANVC EISENDLE Armin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL
121 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN TP RO
122 HA562 PIOK Alex 2001 AA  BZA4 ASC PLOSE L
123 FADMC RIZZI Lukas 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL L
124 FA57Y GRASL Philipp 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L
125 NO7MJ MITTERRUTZNER Alex 2001 AA BzC8 ASV LUESEN Lo
126 EA3W8 LUNGER Aron 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .
127 MO1H6 RUNGGER Klemens 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ... ..
128 HAE4Y HENNICKEN Aaron 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
129 HA41M UNTERFRAUNER Samuel 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS
130 LA8Z8 LARCHER Maximilian 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET TP RO
131 FADM9 AUSSERHOFER Michael 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL L
132 ROPAK CLARA Luca 2000  AA  BZC3 ASV VILLNOESsS ..o .
133 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
134 FA515 GRAMM Lukas 2000 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
135 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS ... .
136 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA BZ41 ASE CATINACCIO
137 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
138 HAH1M LEITNER Raphael 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN
139 FAEEE OBERPRANTACHER Martin 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL
140 LALK9 SILBERNAGL Peter 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
141 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN RO RO
142 FADM6 RAINER Jan Maximilian 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL L e
143 LA6PY LANTSCHNER David 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
144 FA4HR DOVESI Manuel 2000 AA BZA4 ASC PLOSE Lo e
145 FA088 BARACCANI Nicolas 2001 AA BZ69 SC FANA L
146 EA862 PUTZER Simon 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL L e
147 FASCM GROSSRUBATSCHER Alex 2000 AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
148 HA41R SCHATZER Tobias 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS
149 LA6RH KRITZINGER Johannes 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET
150 HA90K CAPALDO Konstantin 2000 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN RO R
151 EAOAY MESSNER Dominik 2000 AA BZG7 WSV BRIXEN Lo
152 HAPO8 PODA Alessandro 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ... ..
153 EA4Y1 TRIULZI Jordi M 2001 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
154 LAGRE PLANOETSCHER Gabiriel 2001 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET ... .
155 EANO9 COLLINI Filippo 2000  AA  BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ... ...
156 FADM4 MADER Robin 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL L
157 DA508 LEONARDI Daniel 2000 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO

AA

158 LA7E3 AVESANI Marvin 2001
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BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .

159 FA1HV PALMA Marc
2001 AA  BZA1 GSA GROLE Lo

160 HA4M8 DA RIN Alessandro

BESICHTIGUNG VON 16.15 bis 17.00-RICOGNOZIONE DALLE ORE 16.15 ALLE ORE 17.00
I’ MANCHE VON 19.00 BIS 19.30-RICOGNIZIONE 1I' MANCHE ORE 19.00 ALLE 19.30
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